Despacho CCONF/COFIN (6846498), e Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA (6855830), do Processo
nº 00230.000872/2023-69, registra que os preços dos serviços do Contrato nº 25/2024, celebrado com a
empresa W2MED SERVICOS MEDICOS LTDA , ficam reajustados no percentual de 4,83%, passando o
valor anual da contratação para R$ 258.726,34 (duzentos e cinquenta e oito mil, setecentos e vinte e seis
reais e trinta e quatro centavos), a partir de 19 de dezembro de 2024.

Com a concessão do reajuste de preços, a tabela do item 1.2 da Cláusula Primeira do
contrato original passa a ter a seguinte redação:

1.2 Descrição do objeto da contratação: